
 
 
 

Magistrát města Jihlavy 

Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044 
e-mail: stavebni.urad@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Subjekt: Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451, Přemyslova č.p. 1106/19, 500 08  Hradec Králové, 

prostřednictvím zástupce: VH atelier, spol. s r.o., IČ 49437267, Lidická č.p. 960/81, 602 00  Brno 

(dále jen "žadatel") podal dne 6.4.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

REVITALIZACE JEDLOVSKÉHO POTOKA v ř. km 7,840 - 9,320 
 

na pozemcích parc. č. 1303, 1310, 1311, 1313, 1314, 1315, 1316, 1317, 1320, 1321 v katastrálním území 

Dušejov, obec Dušejov, a parc. č. 2146, 2160, 2163, 2164, 2165, 2171, 2173, 2827, 2828 v katastrálním 

území Milíčov u Jihlavy, obec Milíčov.   

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Součástí záměru jsou tyto stavební objekty: 

- SO 01: Revitalizace Jedlovského potoka 

- SO 02: Sběrné potrubí 

- SO 03: Revitalizace PP přítoku v ř. km 9,2 Jedlovského potoka 

 

Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy, úřední dny 

pondělí, středa 08:00 až 17:00, pátek 08:00 až 14:00). 

 

Poučení: 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

 

 

Spis. zn.: MMJ/SÚ/17490/2020  Jihlava, dne: 22.10.2020 

Č.j.: MMJ/SÚ/217237/2020-BeI   

 

 

 

Vyřizuje: 

E-mail:  

Telefon: 

Ing. Ivana Berková 

ivana.berkova@jihlava-city.cz 

565 593 111 

     

mailto:primátor@jihlava-city.cz


Č.j. MMJ/SÚ/217237/2020-BeI str. 2 

 
 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Ing. Ivana Berková 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

 

 

Datum vyvěšení:............................................ Datum sejmutí:…………………................ 

 

 

…………………………………..................... ………………………………...................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko: Razítko: 

 

 

 

 

 

V elektronické podobě V elektronické podobě 

zveřejněno od:…………………………..……. zveřejněno do:….…………………………… 

 

 

…………………………………..................... ………………………………...................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

Razítko: Razítko: 

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 stavebního zákona (doručení jednotlivě) 

VH atelier, spol. s r.o., IDDS: 2nhacx6 

 sídlo: Lidická č.p. 960/81, Veveří, 602 00  Brno 2,  

doručovací adresa: Merhautova 1066/216, 613 00 Brno, 

 zastoupení pro: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, 500 08  Hradec Králové 

 



Č.j. MMJ/SÚ/217237/2020-BeI str. 3 

 
Helena Vondráková, Březinova č.p. 4055/127, 586 01  Jihlava 1 

Milan Pech, Fibichova č.p. 1863, 393 01  Pelhřimov 

Marie Koubková, Vyskytná č.p. 26, 394 05  Vyskytná u Pelhřimova 

Věra Neckářová, S. K. Neumanna č.p. 4166/6, 586 01  Jihlava 1 

Jaroslava Dvořáková, Lužická č.p. 1328, 396 01  Humpolec 

Ing. Michaela Fillová, Msc, Eimova č.p. 1543/11, Židenice, 615 00  Brno 15 

Český svaz ochránců přírody, IDDS: bvsifuq 

 sídlo: Michelská č.p. 48/5, 140 00  Praha 4-Michle 

Vladislav Duba, Dušejov č.p. 11, 588 05  Dušejov 

Vlasta Dubová, Dušejov č.p. 11, 588 05  Dušejov 

Obec Dušejov, IDDS: akzbei9 

 sídlo: Dušejov č.p. 109, 588 05  Dušejov 

Obec Milíčov, IDDS: 9anawe3 

 sídlo: Milíčov č.p. 56, 588 05  Dušejov 

 

Účastníci řízení podle ust. § 85 odst. 2 stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou) 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 602 00  Brno 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1302, 1309/1, 1312, 1318, 1319, 1322, 1324, 1325 v katastrálním území Dušejov, obec 

Dušejov, parc. č. 2143, 2147, 2150, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2161, 2162, 2168, 2170, 2172, 

2174, 2175, 2178, 2814, 2816, 2817, 2818, 2819, 2820, 2821, 2822, 2823, 2826, 2829, 2830, 2831 v 

katastrálním území Milíčov u Jihlavy, obec Milíčov 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 

Magistrát města Jihlavy, Kancelář tajemníka, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Obecní úřad Milíčov, IDDS: 9anawe3 

 sídlo: Milíčov č.p. 56, 588 05  Dušejov 

Obecní úřad Dušejov, IDDS: akzbei9 

 sídlo: Dušejov č.p. 109, 588 05  Dušejov 

Internet 

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 

Magistrát města Jihlavy, stavební úřad, oddělení Úřadu územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 

97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, odd. ochrany přírody a krajiny, ZPF, Masarykovo 

náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení lesního hospodářství a myslivosti, 

Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení odpadového hospodářství a ochrany 

ovzduší, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, Masarykovo náměstí 

č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Obecní úřad Milíčov, IDDS: 9anawe3 

 sídlo: Milíčov č.p. 56, 588 05  Dušejov 

Obecní úřad Dušejov, IDDS: akzbei9 

 sídlo: Dušejov č.p. 109, 588 05  Dušejov 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, oddělení ochrany 

územních zájmů Pardubice, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice 2 

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: ksab3eu 

 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 


		2020-10-22T15:55:31+0200
	Ing. Ivana Berková
	oprávněná úřední osoba


	

		2020-10-26T20:38:29+0100
	Petr Marek




